

جمهوری اسلامی

پنجشنبه ۲۳ اسفند ۱۳۹۷ - ۷ رجب ۱۴۴۰ - ۱۴ مارس ۲۰۱۹ - شماره ۱۱۳۹۶ - سال چهارم - ۸ صفحه - ۱۰۰۰ تومان

دبیر ستاد تنظیم بازار خبر داد:

آغاز توزیع ۱۰ هزار تن مرغ با قیمت مصوب ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان

دبیر ستاد تنظیم بازار با اشاره به افزایش قیمت مرغ تا حدود ۱۷ هزار تومان در برخی سوپرگوشت‌های تهران از توزیع ۱۰ هزار تن مرغ با قیمت مصوب ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومانی در میادین میوه و ترهبار خبر داد.

به گزارش تسنیم، عباس فدایی در تشریح چرایی لغو قیمت مرغ موجود در بازار با قیمت مصوب ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومانی آن اظهار کرد: در شرایط نرح گفاری مرغ، تشکیک مربوطه و جهاد کشاورزی پیشنهاد خود را به سازمان حمایت از مصرف‌کننده می‌برد و پس از بحث و بررسی مرغ نامنظرد تولید و فرایند تولید تا توزیع قیمت

آن مصوب می‌شود.

دبیر ستاد تنظیم بازار اضافه کرد: بعد از تصویب نرخ ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان برای هر کیلوگرم مرغ گرم، متأسفانه به مشکلاتی برخوردیم و گرچه قیمت مصوب، برخی کارشناسی شده بود، به دلیل مشکلاتی که در نقل و انتقالات مالی و بانکی برای واردات چند گشتی حامل نهاده‌ها وجود داشت، بوسلانی در میزان نهاده‌های موجود در کشور موجود آمد.

وی با تأکید بر اینکه "ما در شرایط جنگ اقتصادی با دشمنان کشورمان هستیم"، در پاسخ به این سؤال که براساس آمار گمرک که مدعی واردات نهاده‌ها به میزان ۱۵ میلیارد دلار طی

۱۰ ماهه ابتدایی امسال است، چطور این نوسانات به‌وجود آمده است، افزود: باید به یک نکته توجه کرد و آن نحوه تولید مرغ و جوجه‌ریزی و ارتباط مستقیم آن با نهاده‌ها است؛ چراکه وقتی یک مرغدار، جوجه‌ریزی می‌کند، باید غذای جوجه‌ها آماده و مهیا باشند؛ به‌رحال جوجه، یک موجود زنده است و باید نهاده‌ها برای مرغدار و تولیدکننده فراهم باشد.

فدایی با اشاره به برخی مشکلات در نقل و انتقالات بانکی برای تأمین نهاده‌های دامی گفت: به دلیل همین مشکلات، امسال در ۲ نوبت ذخایر نهاده‌های خود را در بازار ریختیم

ولی همین نوسانات در جوجه‌ریزی باعث شد تا در مقطعی به مشکلات برخورد کنیم.

دبیر ستاد تنظیم بازار گفت: شرایط سیاسی و اجتماعی کشور به‌شکلی است که مثلاً در بحث شکر دیدیم که مشکل یک‌هفته‌ای که به دلیل بارندگی‌ها در جنوب کشور و برداشت نیشکر به‌وجود آمد، باعث شد چطور قیمت شکر از حدود ۳۰۰۰ تومان به ۵۷۰۰ تومان برسد.

وی نقل و انتقالات مالی و بانکی را یکی از مهمترین دلایل مشکلات در توزیع اقلام اساسی از جمله گوشت دانست و گفت: در حال حاضر حدود ۲۰ هزار تن گوشت منجمد در گمرک

متوقف است و علی‌رغم همراهی گمرک، ما نمی‌توانیم این گوشت‌ها را ترخیص کنیم چراکه پول طرف خارجی به حسابش واریز نشده است؛ این درحالی است که برخی‌ها انتقاد می‌کنند چرا این گوشت ترخیص نمی‌شود.

وی در ادامه ابراز کرد: من قبول دارم که قیمت مرغ در برخی سوپرها تا ۱۷ هزار تومان رسیده و گزارشاتی از این قیمت به دست من هم رسیده است ولی مرغ در میادین میوه و ترهبار با قیمت مصوب عرضه می‌شود.

فدایی با بیان اینکه مسئولان جهاد کشاورزی باید درباره این ماجرا اظهار نظر کنند و او تنها

به‌عنوان دبیر ستاد تنظیم بازار، به برخی مشکلاتی که آن‌ها در جلسات ذکر می‌کنند، اشاره می‌کند گفت: در جلسه تکلیف شد تا ۱۰ هزار تن مرغ و ۱۰ هزار تن گوشت به‌صورت گسترده در میادین میوه و ترهبار توزیع شود.

به‌گفته وی، در توزیع مذکور، هیچ‌گونه محدودیتی برای خریداران وجود ندارد و اصلاً بحث ارائه کارت ملی به‌عزای خرید مرغ مطرح نیست.

فدایی خاطرنشان کرد: در توزیع در نظر گرفته‌شده، مرغ منجمد با قیمت ۱۰ هزار و ۵۰۰ تومان و مرغ گرم با قیمت ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان عرضه خواهد شد.